

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-22 Osvetlenie priechodu pre chodcov v k.ú. Dolná Strehová, Horný Bukovec

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	131201101			12,600		
		"štartov. + kontrolná jama"(2,0*2,5*1,4+2,0*2,0*1,4)*1		12,600		
2	131201109			3,780		
		12,6*0,3		3,780		
3	141721116			10,000		
4	286130013000			10,000		
		Balenie: /6/198 m				
5	174101001			12,600		

2 Zakladanie

6	274111310			2,000		
		"zaklad. pätky pre ocel. stožiar" 2		2,000		
7	593850000401			2,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	949942101			2,000		
---	-----------	--	--	-------	--	--

M

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

9	210010135			73,000		
		70+3		73,000		
10	345710002501			3,000		
11	286130073500			70,000		
		Balenie: 50/1500 m				
12	210040389			1,000		
13	357210026900			1,000		
14	210050831			2,000		
		2		2,000		
15	5489511000			2,000		
16	210120102			1,000		
17	345210000102			1,000		
18	210193043			1,000		
19	357110014700			1,000		
20	PC-DRZ-UDPS			1,000		
21	210201810			2,000		
		2		2,000		
22	34843014203			2,000		
23	210201853			2,000		
		2		2,000		
24	316720001002			2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-22 Osvetlenie priechodu pre chodcov v k.ú. Dolná Strehová, Horný Bukovec

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
25	210220010			55,000		
		55,0		55,000		
26	246220004700			0,180		
27	246220005000			0,090		
28	246420001500			0,090		
29	210220020			55,000		
		55		55,000		
30	354410058800			51,810		
31	595410000701			10,000		
32	595410000601			10,000		
33	210220022			4,000		
		4		4,000		
34	156140002400			2,480		
		4 * 0,62		2,480		
35	210220240			6,000		
36	354410002000			6,000		
37	210220280			6,000		
		6		6,000		
38	354410055700			6,000		
39	210220302			12,000		
		"osvetl. priechodov" 4+6+2		12,000		
		Súčet		12,000		
40	354410002601			4,000		
		4		4,000		
41	354410000501			6,000		
42	354410004000			2,000		
43	210220309			6,000		
44	3544246800			6,000		
45	3544246850			6,000		
46	210800107			20,000		
		20		20,000		
47	341110000700			20,000		
48	210901101			64,000		
49	341110035400			64,000		
50	210902000			10,000		
51	341110033001			10,000		
		Ekvivalent 1-AYKY				
52	210950202			53,000		
		35+8+10		53,000		
53	HZS-001			8,000		
54	HZS-002			6,000		
55	HZS-003			6,000		
56	HZS-004			10,000		
57	PD			25,330		
58	PM			25,330		
59	PPV			31,410		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-22 Osvetlenie priechodu pre chodcov v k.ú. Dolná Strehová, Horný Bukovec

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

60	220111740			1,000		
61	220301031			1,000		

46-M Zemné práce pri exter.mont.prácach

62	460010024			0,050		
		0,053		0,050		
63	2462061900			0,030		
64	5839500600			0,500		
65	460050703			0,550		
		"bet. pref. základ" 0,43*0,43*1,5*2		0,550		
66	460200143			43,000		
		" A-A " 35		35,000		
		"B-B " 8		8,000		
		Súčet		43,000		
67	460300006			1,190		
		0,35*0,2*17		1,190		
		Súčet		1,190		
68	460420022			43,000		
		35+8		43,000		
69	583310000600			2,560		
70	460490012			43,000		
71	283230008400			47,300		
		43,0		43,000		
72	460560143			43,000		
		" A " 35		35,000		
		"B" 8		8,000		
		Súčet		43,000		
73	583310000600			4,240		
		" zásyp chráničiek"				
		(0,35*0,18-3,14*0,04*0,04)*43*1,7		4,240		
		Súčet		4,240		
74	460600001			4,770		
		" prebyt. zemina-vytl. kub. " 43*0,35*0,28		4,210		
		"stoziare" 0,555		0,560		
		Súčet		4,770		
75	460600002			33,390		
76	460620006			12,250		
		0,35*35		12,250		
77	0057211100			0,380		
78	460620013			12,250		
		0,35*35		12,250		

Celkom